



LE PACK DE 10

4,75LE 2^{ème} À : 1,90€**-60%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}€**BARRES CHOCOLATÉES KIT KAT NESTLÉ**10 x 41,5g - soit 415 g - 11,45 € le kg
Par 2 (830 g) : 6,65 € au lieu de 9,50 €
8,01 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

~~5,99~~**3,75****-34%**
L'UNITÉ
DE REMISE IMMÉDIATE***FIGES SÉCHÉES LERIDA**JA
500 g - 7,50 € le kg

LE SACHET

3,85LE 2^{ème} À : 1,23€**-68%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}€**NOIX DE CAJOU CARAMELISÉES SALÉES SUN**160 g - 24,06 € le kg
Par 2 (320 g) : 5,08 € au lieu de 7,70 €
15,88 € le kg au lot**10,27**LE 2^{ème} À : 5,13€**-50%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}€**BLEDILAIT CROISSANCE + DE 1 AN À 3 ANS BLEDINA**900 g - 11,41 € le kg
Par 2 (1,8 kg) : 15,40 €
au lieu de 20,54 €
8,56 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LA BOITE

8,81LE 2^{ème} À : 0,82€**-34%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}€**LAIT EN POUDRE DOUCEA CROISSANCE 3 MODILAC**

800 g - 11,01 € le kg

SPÉCIAL BIO**2,59**LE 2^{ème} À : 0,82€**-68%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}€**POT BONNE NUIT CAROTTE DES LANDES BUTTERNUT RIZ DE CAMARGUE BIO BABYBIO**2x200g - soit 400 g - 6,48 € le kg
Par 2 (800 g) : 3,41 € au lieu de 5,18 €
4,26 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**SPÉCIAL BIO****1,94**LE LOT DE 2
PRIX PAYÉ
EN CAISSE**34%**
EN AVANTAGE
CARTE***1,28**LE LOT DE 2
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT***0,66€ SUR VOTRE CARTE****LES RÉCOLTES BIO POMMES BANANES KIWIS BLÉDINA**2x130g - soit 260 g -
7,46 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**2,59**LE 2^{ème} À : 1,29€**-50%**
L'UNITÉ
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}€**ASSIETTE LA MAMMA LÉGUMES VARIÉS MOZZARELLA BASILIC BIO HIPPI**250 g - 10,36 € le kg
Par 2 (500 g) : 3,88 €
au lieu de 5,18 €
7,76 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

APPRENEZ À VOTRE ENFANT À NE PAS GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
BOUGER, JOUER EST INDISPENSABLE AU DÉVELOPPEMENT DE VOTRE ENFANT. WWW.MANGERBOUGER.FR
EN PLUS DU LAIT, L'EAU EST LA SEULE BOISSON INDISPENSABLE. WWW.MANGERBOUGER.FR
POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR